

भारत सरकार
भारतीय लेखा तथा लेखापरीक्षा विभाग
प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
हिमाचल प्रदेश, शिमला - 171 003



Government of India
Indian Audit and Accounts Department
Principal Accountant General (Audit)
Himachal Pradesh, Shimla-171 003

संख्या: प्रशा०/ले०प०/A/2023/205

सत्यमेव जयते

दिनांक: 31.08.2023

नियुक्ति आदेश

भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, व्यय विभाग के पत्र क्रमांक A-11019/05/2023-EG दिनांक 29.08.2023 तथा मुख्यालय के अर्धशासकीय पत्र क्रमांक 973GE-I/26-2022/WO (19) Vol II दिनांक 30.08.2023 द्वारा सूचित राष्ट्रपति के अनुमोदनोपरान्त, श्री दविंद्र नाथ मेहता, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी को रुपये 15,600-39,100/- + ग्रेड वेतन रुपये 6600/- (वेतन मैट्रिक्स में लेवल 11) के वेतनमान में इस कार्यालय में, दिनांक 31.08.2023 अथवा कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से, जो भी बाद में हो, प्रतिनियुक्ति के आधार पर कल्याण अधिकारी के पद पर नियुक्त किया जाता है। अधिकारी का पूरा विस्तारित नाम श्री दविंद्र नाथ मेहता है।

Consequent upon the approval of the President as communicated by Govt. of India, Ministry of Finance, Department of Expenditure vide letter No. A-11019/05/2023-EG dated 29.08.2023 received vide Headquarters office DO letter No. 973 GE-I/26-2022/WO (19) Vol II dated 30.08.2023, **Shri Davinder Nath Mehta**, Sr. Audit Officer has been appointed to the post of **Welfare Officer** on deputation basis in this office in the pay scale of Rs. 15,600-39,100/- + Grade Pay Rs. 6600/- (**Level 11 in Pay Matrix**) w.e.f. 31.08.2023 or from the date of assuming the charge whichever is later. The full expanded name of the officer is **SHRI DAVINDER NATH MEHTA**.

हस्ता/-

प्रधान महालेखाकार

संख्या: प्रशासन/ले०प०/नियुक्ति/कल्याण अधिकारी/2021-23/2479

दिनांक: 31.08.2023

प्रतिलिपि प्रधान निदेशक (कार्मिक), भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय, 09, दीन दयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली-110 124 को मुख्यालय के अर्धशासकीय पत्र दिनांक 30.08.2023 के संदर्भ में प्रेषित।

हस्ता/-

उप महालेखाकार (प्रशा०)

संख्या: प्रशासन/ले०प०/नियुक्ति/कल्याण अधिकारी/2021-23/2480-89

दिनांक: 31.08.2023

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:

1. सचिव प्रधान महालेखाकार।
2. सभी समूह अधिकारी।
3. कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ले० व ह०) हि० प्र०, शिमला।
4. निदेशक (प्रशासन), राष्ट्रीय लेखापरीक्षा व लेखा अकादमी, शिमला।
5. श्री दविंद्र नाथ मेहता, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (नामित कल्याण अधिकारी)।
6. मुख्यालय में तैनात सभी वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी।
7. वेतन एवं लेखा कार्यालय, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (ले० व ह०) हि० प्र०, शिमला।
8. कार्यालय के सभी अनुभाग।
9. "A" क्रम फाइल।

उप महालेखाकार (प्रशा०)